
SVERIGES VÄRLDSFEDERALISTER

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1999

ÅRSMÖTET

Årsmötet hölls den 21 mars hemma hos Ragnar Bremle på Karlavägen 22 i Lund. 17 personer var
närvarande.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifterna fastställdes till följande:

200 kr full medlem, alla kategorier
100 kr för alla kategorier under första året, samt för alla medlemmar under 26 år tills vidare
100 kr prenumerationsavgift för Världen och Vi

Årsredovisning, revision och ansvarsfrihet
Styrelsen kassör, Ragnar Bremle, föredrog muntligen och skriftligen en preliminär version av
verksamhetsårets bokslut samt svarade på frågor. Revisor Karl-Reinhold Haellquist föredrog
revisorernas berättelse och rekommenderade årsmötet att bevilja styrelsens medlemmar ansvarsfrihet
för den tid som årsredovisningen omfattade. Årsmötet beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet..

Den nya styrelsen fick följande sammansättning:

Ordförande: Martin Hagvall
Övriga ordinarie ledamöter:  Ragnar Bremle, Mattias Danfjorden, Karl af Geijerstam,
Tommy Nilsson, Lars Olsson
Suppleanter: Yngve Sörman, Inga-Lill Östgårdh-Tyrefeldt och Patrik Nilsson till styrelsesuppleanter
i nämnd ordning.
Revisorer: Tomas Bellander och Karl-Reinhold Haellquist
Revisorssuppleanter: Christoffer Bellander och Per Spek
Valberedning: Jan Bellander (sammankallande), Bertil Fiskesjö och Per Spek

Som föreningens representanter i följande organisationer beslöt årsmötet välja:
Kontaktman med Sv. FN-förbundet: Tommy Nilsson
WFM:s Council: Martin Hagvall och Lars Olsson

Utträde ur Sveriges Fredsråd
Årsmötet beslutade att Sveriges Världsfederalister utträder ur Sveriges Fredsråd.

STYRELSEN OCH DESS ARBETSUTSKOTT (AU)

Styrelsen har under året haft 3 protokollförda möten (21 mars i Lund, 19 september i Stockhom och
telefonmöte 5 mars 2000).  Dessutom har förekommit kontakter via telefon och elektronisk post. AU
har utgjorts av Martin Hagvall, Karl af Geijerstam (sammankallande) och Ragnar Bremle.



PUBLIKATIONER OCH INFORMATIONSMATERIAL

Tidskriften "Världen och Vi"
Världen och Vi har under året utkommit regelbundet med många intressanta artiklar från både
redaktionskommitté och aktiva medlemmar. Tidskriften har utvecklats och fått en mycket bra form.
Goda initiativ har tagits för att sprida tidskriften till skolor och bibliotek. Samarbetet mellan
redaktionskommittén och styrelsen har varit mycket gott. Tidskriften har bytt tryckeri, vilket
kommer att få konsekvenser för tryckkostnaden. Styrelsen uttrycker återigen sin stora uppskattning
för det sätt som den redaktionskommittén har skött sitt uppdrag.

SVF på Internet
Föreningen har alltjämt en hemsida: http://www.fn-kampanj.org/svf/ Föreningen har även en e-post
adress: svf@hem1.passagen.se. Styrelsens ambition är att hemsidan även i fortsättningen ska
innehålla mycket information för föreningens medlemmar, bl a protokoll, årsberättelser etc. Detta år
har flera kontakter från den intresserade allmänheten tagits via e-post.

INTERNATIONELLT ARBETE

Hague Appeal for Peace (HAP) maj 1999
Martin Hagvall besökte HAP. WFM var den ledande kraften bakom HAP, som avhölls i Haag i maj.
Bill Pace var generalsekreterare, vilket gav organisationen en väldigt hög profil.

WFM:s Council i Ventotene september 1999
WFM arbetar nu för att få konventionen om en permanent krigsförbrytartribunal (ICC) ratificerad
och arbetar inför den sk Milleniekonferensen i maj 2000. Organisatoriskt har WFM under året
bl.a. fått hantera en konflikt inom den tyska organisationen.

EKONOMI

Föreningens bokslut med balansräkning redovisas separat, se bilaga.

ÖVRIGT

Nominering av folkrörelserepresentant till FN:s generalförsamling 1999
Föreningen nominerade Martin Hagvall som folkrörelserepresentant till FN:s generalförsamling
1999. Martin Hagvalls kandidatur blev mycket lyckad, då han var en av de främsta kandidaterna och
blev förste ersättare efter en avgörande omröstning.

Föredrag av Martin Hagvall inför studentkonferens i Lund, maj 1999
I slutet av maj höll Martin Hagvall ett föredrag betitlat "In Quest of Global Sovereignty" vid
konferensen "Conflicts och Conflikt Prevention", i Lund. Den var organiserad av
studentorganisationen AEGEE och besöktes av studenter från hela europa. Bland åhörarna märktes
Bertil Fiskesjö och Hans Regnéll. Mottagandet blev mycket positivt.

Kontakt med UEF-Sverige
En avdelning av Union of European Federalists har startats i Sverige. Karl af Geijerstam och Martin
Hagvall har tagit en inledande kontakt med föreningen via e-post.

Under året har också viss lokal verksamhet företagits av föreningens medlemmar.



SLUTORD

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som bidragit till SVF:s verksamhet på ett eller annat sätt under
året.

För styrelsen,

Karl af Geijerstam
sekreterare
Vänersborg, i mars 2000


